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Türk Toraks Derneği’nin Değerli Üyeleri, 

Göreve seçildiğimiz 12 Haziran 2016 tarihinden bu yana, 
önceki 13. Merkez Yönetim Kurulundan devraldığımız görev-
lerimizi, derneğimizin en önemli özelliği olan ortak akılla yürüt-
meyi sürdürüyoruz. İlk aylarımız geleneksel olarak; yeni görev-
lere alışma, geleceğe yönelik plan ve araştırmalar ile geçiyor. 

TTD olarak ülkemizin önde gelen uzmanlık derneklerinden 
ve sivil toplum örgütlerinden biri olmanın sorumluluğunun bi-
lincindeyiz. 

Şanslıyız; şubeleri, çalışma kolları, görev grupları, il temsil-
cileri ve daha birçok komiteleri ile birbirine kenetlenmiş, aile 
bağları güçlü bir yapımız var. 

Şanslıyız; bir yıl içinde ülkemizin hemen her yerinde yüzler-
ce mesleki toplantı, basın açıklaması, radyo-televizyon prog-
ramları, gazete haberleri, hasta toplantıları düzenliyoruz, ortak 
bir sürü araştırma yapıyoruz, her yıl ihtiyaca göre en az birkaç 
kitap yayınlıyoruz, hastalıklarımız hakkında sürekli yeni rehber-
ler hazırlıyor ya da önceki rehberlerimizi güncelliyoruz. 

Şanslıyız; bir elimiz Sağlık Bakanlığı ile birlikte halk sağlığını 
amaçlayan kampanyalarda, diğer elimiz bizimle çalışan meslek 
örgütlerimizde. 

Şanslıyız; kongrelerimiz, sempozyumlarımız, tüm asistanla-
rımızın katıldığı kış okulumuz ve gözbebeğimiz MECOR’umuz 
çok başarılı. Sosyal medyada ülkemizdeki en çok izlenen grup-
lardan biriyiz. Yaz kampımızda iki yıldır ailece çoluk çocuk hep 
beraber, yeni bilgiler öğrenip, eğleniyoruz. Medyadaki görünür-
lüğümüz esasen, kendi yaptığımız araştırmalarla konuşmamız-
dan geliyor. Hukuk büromuz üyelerimizin sorunlarına sürekli 
yardımcı olmaya çalışıyor. Sahada çalışan uzman ve eğitimlerini 
alan asistanlarımızın her daim yanındayız. Web sayfamız aracılı-
ğıyla TTD Okulu 365 gün 24 saat görev başındadır. Meslektaşla-
rımızın her türlü sorularını gecikmeden yanıtlıyoruz. 

Şanslıyız; derneğimizin kurucuları ve bizden önceki yöneti-
cileri bizlere çok güzel kurallar ve mütevazi de olsa kendimize 

yeten bir maddi imkan bıraktı. Bu çerçevede başta kendi kong-
remiz olmak üzere tüm toplantılarımızda en büyük sponsor, 
yine kendimiziz. Yurt içindeki bu desteğimizi, gönlümüzden 
çok geçse de yurt dışı kongre katılımları yerine, esasen alanın-
da uzman olarak yetişecek genç değerlerimize birkaç aylık ka-
lışları özendirecek burslar şeklinde veriyoruz. 

Şanslıyız; alanımızdaki dünyanın en saygın kuruluşlarıyla 
beraberiz. Üyemiz olduğunuzda artık istediğinizde “European 
Respiratory Society” üyesi, “American Thoracic Society” ile ben-
zer beraberlikler için de çalışıyor olacaksınız. Bölge ülkelerinin 
Toraks Dernekleri ile sürekli beraberiz, ancak bizim dışımızda 
yaşanılan bir sürü olumsuz durumlar şimdilik onlarla ilişkimi-
zi sınırlamaktadır. Ancak derneğimizin Dış İlişkiler Komitesi 
bu yönde çalışmalarını sürdürmektedir. Amacımız, ülkemizde 
geniş katılımlı uluslararası toplantılar düzenlemektir. Şimdiden 
2017 Interastma Kongresi hazırlıklarını sürdürmekteyiz. 

Şanslıyız; biz başka derneklerin yöneticileri gibi enkaz ede-
biyatı yapmıyoruz, biz ahenkli çalışan, iyi bir yapı devralmanın 
mutluluğunu yaşayarak çalışacağız. 

Sizden ricamız, lütfen bizimle sürekli iletişim halinde olun, 
bizi eleştirin, bize bir şeyler sorun, bizden bir şeyler isteyin, bize 
bizimle olduğunuzu hissettirin. Daha iyiyi, daha doğruyu birlik-
te arayalım. Demokrasi ve özgürlüğün hayatımızın en önemli 
ögeleri olduğunu hiç unutmayalım, hep hatırlayalım. 

Hepinize içten sevgi ve saygılarımla.

Dernek
Başkanından


